
 

 

Na temelju članka 43. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Šumarskog fakulteta, Fakultetsko vijeće  
Sveučilišta u Zagrebu Šumarskog fakulteta na svojoj 5. Redovitoj sjednici , održanoj 
23.veljače 2017.godine, donijelo je  
 
 
 
 
 
 
 
                                                         PRAVILNIK 
             O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O DOKTORSKOM STUDIJU  
                NA SVEUČILIŠTU U ZAGREBU ŠUMARSKOM FAKULTETU 
 
 
 
 
                                                             Članak 1. 
 
         U Pravilniku o doktorskom studiju na Sveučilištu u Zagrebu Šumarskom fakultetu od 
24. studenog 2016. godine u članku 3. stavku 1. iza točke 8. dodaje se tekst : 
Ova točka se ne odnosi na rok trajanja studija. 
 
 
                                                              Članak 2. 
 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave na mrežnim stranicama Fakulteta. 
 
 
 
 
 
                                                                                                           D e k a n 
 
 
 
                                                                                      prof.dr.sc.Vladimir Jambreković, v.r. 
KLASA:003-05716-01/05 
URBROJ:251-72-03-17-3 
 
 
  
 


